

**Zadavatel:**
**Město Nový Jičín**
**Akce:**
**Modernizace kotelny Luční 1828/2 v Novém Jičíně**

Kód	Položka	počet	m.j.	materiál	
				jedn.	celk.
	<b>Změna velikosti rozvaděčové skříně pro MaR</b>				
-	Skříň stojatá 2000x800x400 - odpočet	-1,0	ks	23 045,00	-23 045,00
-	Skříň nástěnná 1200x800x400	1,0	ks	16 795,00	16 795,00
	<b>mezisoučet oddílu</b>				<b>-6 250,00</b>
	<b>Změna expanzomatu</b>				
732332511	Pressos P4N516 pump-1	-1,0	ks	106 071,80	-106 071,80
732332512	Variomat 2-1/75	1,0	ks	193 100,00	193 100,00
	<b>mezisoučet oddílu</b>				<b>87 028,20</b>
	<b>Změna Filtru DN65 za 3x DN25 s mag.eddělovačem</b>				
734163427	Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	-1,0	ks	2 183,21	-2 183,21
-	Filtr DN 25 PN 30 závitový 1" mosazný, s magnetickým oddělovačem, s uzavírací klapkou s pákou	3,0	ks	3 375,00	10 125,00
	Šroubení přímé mosazné 1"	3,0	ks	353,25	1 059,75
734193115	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	-1,0	ks	1 099,69	-1 099,69
	<b>mezisoučet oddílu</b>				<b>7 901,85</b>
	<b>Doplnění podlahy po demontáži kotlů</b>				
952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	3,0	m2	15,60	46,80
783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	6,0	m2	176,00	1 056,00
632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm	3,0	m2	216,00	648,00
783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr	3,0	m2	162,00	486,00
	<b>mezisoučet oddílu</b>				<b>2 236,80</b>
	<b>Změna výmalby - voděodolná</b>				
784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	-80,0	m2	72,74	-5 819,20
-	Dvojnásobné barevné malby ze směsí voděodolných v místnostech do 3,80 m	80,0	m2	168,40	13 472,00
	<b>mezisoučet oddílu</b>				<b>7 652,80</b>
	<b>Dodávka ventilu BAP</b>				
-	Bezpečnostní plynová armatura BAP DN 50; bez proudu zavřeno...havarijní funkce	1,0	ks	12 915,45	12 915,45
	<b>mezisoučet oddílu</b>				<b>12 915,45</b>
	<b>Svod od pojišťovacích ventilů</b>				
721174042	Potrubí kanalizační přípojovací HT-System DN 40	4,5	bm	135,00	607,50
998014021	přesun hmot	0,0	t	2 431,00	26,74
	<b>mezisoučet oddílu</b>				<b>634,24</b>
<b>Celková cena Kč bez DPH</b>				<b>112 119,34</b>	

 Ve Vsetíně:  
16.09.2022